

ZARZĄDZENIE NR 290/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE
z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 366/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 października 2013 roku w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach Osiedle Na Stoku

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm. ¹⁾) w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 348/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 240/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 czerwca 2018 r. i zarządzeniem Nr 261/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 lipca 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Zarządzenie Nr 366/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 października 2013 roku w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach Osiedle Na Stoku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 366/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 października 2013 roku, przeznaczono do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz użytkownika wieczystego, przysługujące Gminie Kielce prawo własności nieruchomości gruntowej, położonej w Kielcach Osiedle Na Stoku, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce /obr. 0007/ jako działka nr 844/248 o pow. 0,0130 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr KIIL/00145113/0.

Decyzją Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11.06.2014 roku, znak: GNG-II.6826.25.2014 zostało przekształcone prawo użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach - Osiedle Na Stoku 51E, oznaczonej numerem działki 844/248, a użytkownicy wieczystości wycofali wniosek w sprawie sprzedaży w/w działki na ich rzecz.

Z uwagi na powyższe, zasadne jest podpisanie niniejszego zarządzenia.